２０２５(令和７)年 7 月吉日

お得意先様各位

ワーリング製品価格改定のご案内

貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

平素は、弊社ラボラトリー製品をご愛用賜り、誠に有難うございます。

この度、弊社取扱いのラボ用粉砕機の一部、及びそれに伴う消耗品関連の商品の価格を改定させていただくこ

ととなりました。今回の対象製品はアメリカのワーリング社の製品になりますが、原材料の高騰や物流コスト

の上昇に加えて昨今の不安定な情勢により突然の仕入価格の上昇で価格を維持することが困難な状況になり

ました。

つきましては、大変恐縮でございますが、2025 年(令和 7 年)9 月 1 日をもちまして新標準価格を採用させてい

ただきたく存じます。私共といたしましては、今後とも商品サポートや流通の円滑化などに万全を期す所存で

ございます。

新価格に関しましては別紙価格改定表をご参照下さい。

何卒事情ご賢察の上、一層のご支援の程よろしくお願い申し上げます。

商品コード 商品名 旧定価 新定価

7011HS 7011HS ﾜｰﾘﾝｸﾞﾌﾞﾚﾝﾀﾞｰ 2ｽﾋﾟｰﾄﾞ ¥124,000 ¥179,000

7011HBC 7011HBC ﾎﾞﾄﾙﾌﾞﾚﾝﾀﾞｰ  2ｽﾋﾟｰﾄﾞ ¥124,000 ¥157,000

7011HB 7011HB 7011HD用 本体のみ ¥100,000 ¥133,000

LB10XS LB10XS ﾜｰﾘﾝｸﾞHDﾌﾞﾚﾝﾀﾞｰ ﾊﾞﾘｱﾌﾞﾙ ¥274,000 変更無し

LB10XBC LB10XBC ﾎﾞﾄﾙﾌﾞﾚﾝﾀﾞｰ ﾊﾞﾘｱﾌﾞﾙ ¥263,000 変更無し

LB10XB LB10XB ﾜｰﾘﾝｸﾞHDﾌﾞﾚﾝﾀﾞｰ ﾊﾞﾘｱﾌﾞﾙ 本体のみ ¥239,000 変更無し

CAC32 CAC32 ﾜｰﾘﾝｸﾞ用 1.2L ｶﾞﾗｽ容器 ¥25,000 ¥37,000

CAC33 CAC33 ﾜｰﾘﾝｸﾞ用 1L sus容器 ¥39,000 ¥58,000

MC-1 MC-1 ﾜｰﾘﾝｸﾞ用 50mL sus容器 ¥72,000 ¥87,000

MC-2 MC-2 ﾜｰﾘﾝｸﾞ用 120mL sus容器 ¥74,000 ¥89,000

MC-3 MC-3 ﾜｰﾘﾝｸﾞ用 260mL sus容器 ¥82,000 ¥99,000

SS110 SS110 ﾜｰﾘﾝｸﾞ用 260mLﾄﾞﾗｲ専用sus容器 ¥94,000 ¥112,000

SS610 SS610 ﾜｰﾘﾝｸﾞ用 1Lｵｰﾙｽﾃﾝﾚｽ容器 ¥60,000 ¥72,000

SS510C SS510C 1L ｵｰﾙｽﾃﾝﾚｽ ｸｰﾙﾍﾞｰｽ容器 ¥196,000 ¥235,000

SS115 SS115 1L ｵｰﾙｽﾃﾝﾚｽ ﾄﾞﾗｲ容器 ¥149,000 ¥179,000

CAC31 CAC31 HGBSS用 2L SUS容器(ｶｯﾀｰ組込) ¥82,000 変更無し

CAC59 CAC59 HGBSS用 2L ﾎﾟﾘｶ容器ｾｯﾄ ¥61,000 変更無し

LBC-15 LBC-15 ﾜｰﾘﾝｸﾞﾌﾞﾚﾝﾀﾞｰ ¥660,000 ¥789,000

CAC70 CAC70 LBC15用 4Lsus容器 ¥318,000 ¥380,000

2610C 2610C LBC15用 4Lsus ｸｰﾙﾍﾞｰｽ容器 ¥696,000 製造中止

AD1 AD1 LBC15用 変換ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ ¥100,000 ¥148,000

CAC90B CAC90B X-TREME用 2Lｽﾃﾝﾚｽ容器 ¥158,000 変更無し

CAC95 CAC95 X-TREME用 2Lﾎﾟﾘｶ容器 ¥58,000 変更無し

SE1500 SE1500 ｴｸｽﾄﾘｰﾑ用 静音ｶﾊﾞｰ ¥54,900 ¥74,000

037794 037794 WSM7L用 ｽﾌﾟﾗｯｼｭｶﾞｰﾄﾞ ¥16,800 ¥23,000

037795 037795 WSM7L用 ｽﾃﾝﾚｽﾎﾞｳﾙ ¥73,400 ¥98,000

037796 037796 WSM7L用 ﾊﾟﾄﾞﾙ ¥41,800 ¥56,000

037797 037797 WSM7L用 ﾜｲﾔｰﾎｲｯﾌﾟ ¥47,200 ¥63,000

037798 037798 WSM7L用 ﾃﾞｭｰﾌｯｸ ¥52,400 ¥70,000

ワーリング製品価格改定表(2025年9月1日～)